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Fiorda MAX MD 30 pastylek do ssania
 

Cena: 26,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 pastylek (2 blist. po 15 pas

Postać pastylki do ssania

Producent PHYTOPHARM KLĘKA S.A.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Skład Fiorda MAX MD:
Wyciąg wodny z porostu islandzkiego, wyciąg z chrząstnicy kędzierzawej, guma arabska, syrop sorbitolowy, syrop maltitolowy, woda,
olejek z trawy cytrynowej, olejek eukaliptusowy, olejek miętowy, olejek lawendowy, wosk carnauba, sukraloza. Zawiera substancje
słodzące.

Działanie Fiorda MAX MD:
Zawarte w preparacie składniki wspierają na drodze fizycznej przywrócenie równowagi oraz odzyskanie przez śluzówkę gardła jej
pierwotnej funkcji ochronnej. Wyrób medyczny Fiorda MAX MD łagodzi ból oraz podrażnienia gardła, jest to produkt polecany jako
wsparcie w leczeniu stanów zapalnych w obrębie gardła, krtani i jamy ustnej. W składzie zawarto gumę arabską, która wykazuje
właściwości hydrokoloidowe. Osłania oraz powleka śluzówkę jamy ustnej i gardła, tym samym koi podrażniania i zmniejsza ból.
Chrząstnica kędzierzawa to źródło polisacharydów, które powlekając wysuszoną i podrażnioną śluzówkę, zapewniają jej ochronę, a
także wspierają przywrócenie jej naturalnej funkcji ochronnej. Porost islandzki dzięki substancjom śluzowym tworzy na śluzówce
ochronną powłokę, która izoluje błonę przed czynnikami drażniącymi. Olejki eteryczne działają odświeżająco.

Zastosowanie:
Wyrób medyczny Fiorda MAX MD przeznaczony do stosowania: w przypadku podrażnienia śluzówki gardła (wywołanego czynnikami
infekcyjnymi – bakterie i wirusy, czynnikami fizycznymi – alergeny, kurz, dym, cząstki pyłów w smogu), a także wspomagająco w
leczeniu stanów zapalnych jamy ustnej, gardła i krtani, w przypadku suchego kaszlu i chrypki, które są efektem przesuszenia i
podrażnienia śluzówki gardła, w przypadku osób z kserostomią, w przypadku stanów uczucia suchości jamy ustnej i gardła (wywołanych
np. długotrwałym przyjmowaniem leków, przebywaniem w pomieszczeniach klimatyzowanych, paleniem papierosów).

Informacje dodatkowe:
Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i
światła. Stosowanie w okresie ciąży i karmienia piersią: można stosować po wcześniejszej konsultacji z lekarzem. Możliwość
stosowania u osób ze stwierdzoną nietolerancją niektórych cukrów należy omówić z lekarzem. Preparat zawiera olejki eteryczne, dlatego
istnieje ryzyko wystąpienia reakcji alergicznej. Preparat zawiera substancje słodzące (maltitol, sorbitol), z tego względu istnieje ryzyko
pojawienia się zaburzeń żołądkowych i biegunki. Zawarte w pastylkach substancje śluzowe mogą opóźniać wchłanianie podawanych
równocześnie leków, dlatego należy zachować przynajmniej pół godziny odstępu między zastosowaniem tego preparatu a
przyjmowaniem leków.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik pastylek do ssania. Nie stosować u dzieci poniżej 6. roku życia
(ryzyko zakrztuszenia).

Sposób użycia pastylek do ssania Fiorda MAX MD:
Dla dorosłych i dzieci powyżej 6. roku życia: jedna pastylka kilka razy na dobę (w zależności pod potrzeb). Pastylkę należy ssać powoli.
Nie połykać, nie rozgryzać. Pastylek nie stosować w ciągu pół godziny przed lub po zażyciu leków. Pastylki można podawać dzieciom,
które potrafią ssać, ale tylko pod nadzorem osoby dorosłej.
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